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Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków 

zamówienia 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 30.09.2021 r. - 01.10.2021 r. do tut. organu wpłynęły 

zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie dostawy pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego oraz dostawa serwera wraz ze wsparciem producenta dla 

Gminy Juchnowiec Kościelny. 

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań oraz 

udziela wyjaśnień jak niżej: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? Dotyczy  

Część 1,3. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego oraz 

oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego wcześniej na innych 

urządzeniach.  

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? Dotyczy Część 1,3. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było zainstalowane na 

komputerze.  

Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie biurowe było zainstalowane na 

komputerze. Oprogramowanie biurowe może być dostarczone zamawiającemu w formie 

elektronicznego nośnika.  

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub 

naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od 

dostarczanej wersji? Dotyczy Część 1,3. 



 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający wymaga by oprogramowanie było oznakowane przez producentów w taki 

sposób, aby możliwa była identyfikacja zarówno produktu jak i producenta. Oprogramowanie 

musi pochodzić z legalnego kanału dystrybucji w Polsce. 

 

Pytanie nr 4:  

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do 

jego legalności?" Dotyczy Część 1,3. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych. 

 

Pytanie nr 5:  

Czy Zamawiający zgodzi się również na port 1GbE z tyłu urządzenia do zarządzania? Przez port 

sieciowy można połączyć się zdalnie z serwerem, z każdego miejsca. Przez port USB jedynie będąc w 

serwerowni. Znacznie zwiększy to liczbę potencjalnych producentów serwera, a co za tym idzie 

konkurencyjność. Dotyczy Część 2. 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający zgodzi się również na port 1GbE z tyłu urządzenia do zarządzania. 

Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia dla Cz. 2 postępowania. 

 

Pytanie nr 6:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby port VGA znajdował się z tyłu urządzenia? Znacznie zwiększy 

to liczbę potencjalnych producentów serwera, a co za tym idzie konkurencyjność. Dotyczy Część 2. 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający nie wyraża zgody aby port VGA znajdował się z tylko z tyłu urządzenia. 

                                                                                          

Pytanie nr 7:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu, aby wentylatory były Hot-Plug? Wentylatory 

u większości producentów są redundantne, ale wielu z nich nie oferuje ich wymiany „na gorąco". Znacznie 

zwiększy to liczbę potencjalnych producentów serwera, a co za tym idzie konkurencyjność. Dotyczy  

Część 2. 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu, aby wentylatory były Hot-Plug. 

Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia dla Cz. 2 postępowania. 
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